



یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب دریاچه ارومیه تبخیر می شود

صفحه ۳



برای تولید سلاح منتظر موافقت هیچ کس نخواهیم بود اقتدار عاریه‌ای عزت نمی آورد



همین صفحه

واکنش ایران در صورت خروج آمریکا از برجام خوشایند نخواهد بود



همین صفحه

۵ شرط ادامه فعالیت تلگرام در ایران



صفحه ۵

کدام سریال‌ها ماه رمضان ۹۷ روی آنتن می‌روند؟



صفحه ۴

عینالی یکی از مقاصد گردشگری در رویداد تبریز ۲۰۱۸



صفحه ۸

برای تولید سلاح منتظر موافقت هیچ کس نخواهیم بود، اقتدار عاریه‌ای عزت نمی آورد

کشورمان نیازمند سلاح‌های بازدارنده است تا در برابر توطئه قدرت‌های بزرگ بایستد و به تروریست‌ها اجازه ندهد چشم حضور و طمع به کشورمان داشته باشند. روحانی افزود: اگر در سال‌های گذشته ملت ایران پیروز بوده در سایه ارتش، سپاه و بسیج و نیروی انتظامی بوده و البته نیروهای مسلح هم پشتوانه آنها هستند. رئیس‌جمهور کشورمان اظهار کرد: شعار مردم فدای ارتش و ارتش فدای ملت همان شعاری است که ادامه راه ماست و در مقطع کنونی و حساسی که در آن قرار داریم به این شعار توجه می‌کنیم. روحانی بیان کرد: نیروهای مسلح علاوه بر امنیت و ثبات نقش اساسی را در صلح و ثبات منطقه ایفا می‌کنند و امروز ایران و نیروهای مسلح آن بیش از هر زمان دیگری تاثیرگذار هستند. وی با بیان اینکه اگر چه ما به دنبال صلح هستیم اما صلح در کنار قدرت موثر است، گفت: همواره کشورهای احساس قدرتی را که می‌کنند که به نیروهای بومی خود متکی باشند زیرا اقتدار عاریه‌ای عزت نمی‌آورد. رئیس‌جمهور تاکید کرد: کشورهایی که در منطقه، اقتدار خود را به کشورهای بیگانه و رژیم‌های جعلی اتکا می‌کنند دارای اقتدار عاریه‌ای هستند زیرا اقتدار با حمایت مردم و وجود می‌آید.

خود از ملت جایگاه خاصی را نخواسته است. رئیس‌جمهور معریه بیان کرد: ارتش با وجود اینکه سیاست را خوب می‌داند، اما در آن دخالت نمی‌کند و به وصیت امام راحل (ره) به خوبی عمل کرده است. روحانی افزود: در رژیم گذشته در کنار فساد اقتصادی، نام‌صاحب منصفان ارتش برده می‌شد اما امروز چنین شرایطی وجود ندارد. رئیس‌جمهور گفت: ما در منطقه حساس غرب آسیا و خاورمیانه بسر می‌بریم، آنجایی که در طول ۴۰ سال گذشته شاهد توطئه‌های مختلف بوده‌ایم و بی‌شرمانه هر گاه قدرت‌های خارجی حضور پیدا کرده‌اند از نفت و منابع اقتصادی این سرزمین و از حساب و ذخایر کشورهای این منطقه برده‌اند. روحانی با بیان اینکه ما در یک منطقه ساده‌ای در جهان زیست نمی‌کنیم، اظهار کرد: در اطراف ما قدرت‌های متجاوز لانه کرده‌اند و حضور غیرقانونی و نامشروع دارند و در امور منطقه برخلاف همه قوانین بین‌المللی دخالت می‌کنند و بدون مجوز سازمان ملل و برخلاف منشور این سازمان و قواعد بین‌المللی خودسرانه به کشوری تجاوز می‌کنند. رئیس‌جمهور معریه گفت: آنها از گروه‌های تروریستی به عنوان ابزاری برای بی‌ثباتی در منطقه استفاده می‌کنند. در این منطقه

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس‌جمهور گفت: ما هر سلاحی که نیاز داشته باشیم، آن را تولید یا تهیه می‌کنیم و در این راه منتظر نظر مثبت و موافقت هیچ کس نخواهیم بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ حجت‌الاسلام والمسلمین حسین روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در مراسم روز ارتش که در جوار مرقد امام خمینی (ره) برگزار شد، اظهار کرد: ارتش با انضباط، انگیزه و اخلاق، آموزش کافی و سلاح و تجهیزات مدرن و آمادگی کامل همواره یک قدرت مهم بازدارنده برای جمهوری اسلامی ایران و دفاع از آب، خاک میهن‌مان بوده است. رئیس‌جمهور افزود: وظیفه ارتش حراست از تمامیت ارضی سرزمین‌مان و حفظ نظام جمهوری اسلامی ایران و استقلال کشور است. رئیس‌جمهور کشورمان بیان کرد: ارتش با ابتکار و خلاقیت چه در ایام دفاع مقدس و چه پس از آن، برای صنایع دفاعی کشور در کنار سایر رزمندگان آمادگی کافی را در همه مقاطع حساس نشان داده است، لذا کشور با وجود این توانمندی در برابر توطئه بیگانه‌گان، دارای بازوی توانمندی است. وی گفت: ارتش در چارچوب قانون و انضباط مسیر خود را بی‌کم و کاست و بدون منت و ادعا انجام داده و هیچ‌گاه در برابر وظایف

منظوم یادداشت



- چالقی سسی اورگیمی اوینادیر
- اوره گیم ده سئوینجیمی اوینادیر
- چالقی دممه انلیمیزین وارلیغی
- سبلیلر جان دان کدریله دارلیغی
- چالقی دمکه انلیمیزین بیرلیگی
- تائری نین دیر انلیمیزه وتدردیگی
- یارانیشین اورتاق دیلی چالقی دیر
- اٹل اوره گلی چالقی ایله باغلی دیر
- واریمیزین ایلک قاتی دیر چالقیمیز
- چالقیمیزی اویره نملی خالقیمیز

پیشنهادات اعضای شورای شهر در بودجه ۹۷ شهرداری تبریز لحاظ شده است



شهرسازی است. وی در پایان افزود: اولویت اول ما برای ساختمان جدید شورای شهر، خرید و بهسازی ساختمان اداره کل ثبت اسناد و اولویت دوم ساختمان فعلی شهرداری منطقه یک است.

سرویس خبری روزنامه ارک - شهردار تبریز گفت: پیشنهادات اعضای شورای شهر تبریز در اولویت بندی و ردیف‌های بودجه عمرانی شهرداری تبریز لحاظ شده و بر این اساس تغییرات در لایحه بودجه صورت گرفته است. به گزارش شهریار، مهندس ایرج شهین باهر در جلسه علنی شورای شهر تبریز که با عنوان بررسی و تصویب بودجه سال ۹۷ برگزار شد افزود: به دنبال مشارکت و کمک به میراث و برای احیای میدان صاحب آباد هستیم. شهرداری تبریز افزود: با تملک سازمان ثبت احوال و نامسازی ساختمان ثبت اسناد بعد از تحویل، مجموعه میدان بزرگی در مقابل عمارت شهرداری ایجاد می‌شود. وی با تاکید بر اینکه بودجه برای تحقق یافتن و هزینه کردن نوشته می‌شود، تصریح کرد: احیای بافت حاشیه نشین واجب است اما مطالعه و اخذ مجوزهای مربوطه و کارهای قانونی آن نیاز به زمان دارد. باهر افزود: ما در بافت حاشیه نشین دو مشکل داریم اولاً باید مجوزهای لازم از شورای عالی شهرسازی اخذ شود. شهرداری مخصوص رفتار غربی‌ها زیاد داشته ایم، اما موضوع تصمصیم گیری ما در برجام موضوع هسته‌ای بوده و الان هم اجماع در اروپا و در بین کشورهای ۵+۱ این است که برجام قابل مذاکره مجدد نبوده و موضوعات دیگر مربوط به برجام نیست و آمریکایی‌ها در این موضوع کاملاً منزوی هستند. وزیر امور خارجه تاکید کرد: در جلسه دیروز

واکنش ایران در صورت خروج آمریکا از برجام خوشایند نخواهد بود

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر امور خارجه گفت: اگر آمریکا تصمیم به خروج از برجام بگیرد واکنشی از سوی ایران و جامعه بین‌المللی خواهد دید که این واکنش اصلا برای آنها خوشایند نخواهد بود. به گزارش برنا، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در راه بازگشت از سفر دو روزه خود به تاجیکستان در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی بر نزدیک بودن تصمیم گیری ترامپ در خصوص ماندن یا خروج از برجام افزود: آنچه بارها اعلام کرده ایم این است که جمهوری اسلامی ایران از منافع ملی خود حراست خواهد کرد و باید منافع ایران از برجام حفظ شود. وزیر امور خارجه در پاسخ به سوال دیگری در خصوص نقش اروپا در برجام و

امسال یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی ایجاد می‌کنیم



سرویس خبری روزنامه ارک-معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: ایجاد اشتغال نه یک انتخاب، بلکه ضرورتی گریزناپذیر است. به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت در جلسه مشترک با اعضای فراکسیون تولید و اشتغال مجلس شورای اسلامی که در محل سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد، افزود: مشوق و مبدع بحث اشتغال، مقام معظم رهبری هستند. ما در جلسه‌ای که در مورد آسیب‌های اجتماعی در خدمت ایشان بودیم، فرمودند که اشتغال به عنوان عامل اصلی کاهش آسیب‌های اجتماعی تلقی می‌شود. نوبخت با اشاره به تسهیل در مراحل پرداخت وام‌های اشتغال اظهار کرد: ما به دنبال پول پاشی نیستیم و هدف ما تولید بیکار بدهکار نیست، بلکه هدف اصلی ما این است که در سال جاری بتوانیم یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی در ۱۲ برنامه ایجاد کنیم. وی ابراز امیدواری کرد که تا سال به نیمه خود نرسیده است، گزارش‌های نوبختی از اشتغال به کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: تا تاریخ ۲۸ فروردین سال جاری، حدود ۹۰ درصد اعتباراتی که به کمیته امداد امام خمینی (ره) در مورد اشتغالزایی تخصیص داده شده بود، جذب شده است. وی افزود: برای حدود ۱۴۰ هزار نفر از افراد تحت پوشش کمیته امداد وام پرداخت شده و خوشخوانه همکاری بانک‌ها با کمیته امداد و مردم متقاضی وام خوب بوده است. عیسی منصور، معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی نیز با ارایه گزارشی از برنامه اشتغال روستایی، اظهار داشت: برنامه اشتغال روستایی از بیستم دی‌ماه سال ۱۳۹۶ شروع شد و ما نزدیک دو ماه فرصت داشتیم تا برنامه ارایه تسهیلات روستایی را آغاز کنیم که طی این مدت فعالیت‌های خوبی هم انجام گرفت و دستورالعمل مربوط به آن تهیه و ابلاغ شد. وی افزود: در چارچوب این دستورالعمل، ثبت‌نام متقاضیان روستایی در سامانه «کارا» انجام گرفت و پس از بررسی شرایط، فرآیندها را تسهیل کردیم. نماینده وزارت کار با اشاره به اینکه در برنامه اشتغال روستایی، اولویت‌های منطقه‌ای احصاء شده است، گفت: در این برنامه رسته‌های اولویت دار در برنامه اشتغال روستایی و عشایر تعریف شد و توانستیم اطلس روستایی را احصاء کنیم.